עיון נוסף והחידה נפתרה: החותם הוא "ס. פישר"! גם שמו המוכר מאוד של יו"ר המועצה המייעצת שלמה לורנץ נפקד, ובמקומו מתנוססת חתימתו של דוד פוגל, היו"ר החדש שנכנס לתפקידו רק לפני חודשים ספורים. גם התאריך השתנה: התשס"ו - 2006.

איזו הפתעות הכין לנו סטנלי פישר? ראשית, הוא עדיין לא כיהן שישה חודשים בתפקיד נגיד בנק ישראל, וכבר הצליח להוציא תחת ידיו שטר חדש הנושא את חתימתו. שנית, סוף-סוף מונפק שטר לציבור בדיוק בשנה המופיעה על השטר עצמו: 2006.